BERITA ACARA

Nama IKA ROSALIKA
SKS 3
Matakuliah _CLOUD COMPUTING
Kelas 17.5B.01
Jumlah
. 60
Mahasiswa
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 en4-d2 21 September Pengenalan Cloud Computing telah dilaksanakan perkuliahan pertemuan 1 pada hari Tepat Waktu
2023 cara kerja cloud computing kamis 21 september 2023 dengan materi konsep dasar Jadwal:
mengetahui resiko cloud cloud computing cloud computing adalah teknologi 10:00-12:30
computing mengenalkan tipe yang memungkinkan pengguna untuk mengakses ' ' '
cloud berdasarkan model dan sumber daya komputasi seperti server penyimpanan Masuk:
keuntungan cloud computing database dIl melalui internet cloud sumber daya ini 10:02:24
dapat diakses dari mana saja dan kapan saja selama Keluar:
perangkat terkoneksi ke internet perkuliahan dihadiri 12:15:25
oleh 62 dari 58 mahasiswa
02 ené- 2 Oktober 2023 | Pengenalan Cloud Computing telah dilaksanakan kuliah pengganti pertemuan 2 pada Tepat Waktu
a2 (kp) cara kerja cloud computing hari senin 02 oktober 2023 dengan implementasi dan Jadwal:
mengetahui resiko cloud pengembangan cloud computing adalah proses 13:20-15:50
computing mengenalkan tipe menerapkan teknologi komputasi awan cloud ' ' '
cloud berdasarkan model dan computing dalam sebuah organisasi atau bisnis ini Masuk:
keuntungan cloud computing melibatkan penyediaan akses kepada sumber daya 13:21:11
komputasi seperti server penyimpanan dan aplikasi Keluar:
melalui internet tujuannya adalah untuk meningkatkan 15:41:06

efisiensi skalabilitas dan fleksibilitas infrastruktur it
serta mengurangi biaya pengelolaan perangkat keras



http://staff.bsi.ac.id/sap/772.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
dan perangkat lunak perkuliahan dihadiri oleh 44 dari
62 mahasiswa
03 - - - -
04 - - - -
05 en4-d2 19 Oktober Pengertian keamanan jaringan telah dilaksanakan perkuliahan pertemuan 5 pada hari Tepat Waktu
2023 dan mengenali beberapa rabu 18 oktober 2023 dengan topologi jaringan adalah Jadwal:
serangan yang terjadi blok port susunan fisik dan logis dari komponen-komponen 10:00-12:30
dan enkripsi Memahami layanan- dalam sebuah jaringan komputer perkuliahan dihadiri ’ _ '
layanan yang tersedia pada cloud oleh 58 dari 62 mahasiswa Masuk:
Computing dan menganalisa 10:02:20
perbedaan Saas Paas laaS Keluar:
12:23:14
06 en4-d2 26 Oktober Pengertian keamanan jaringan pertemuan ke 7 membahas mengenai layanan cloud Tepat Waktu
2023 dan mengenali beberapa saas paas dan iaas mahasiswa mampu mengidentifikasi Jadwal:
serangan yang terjadi blok port dan membedakan tentang ayanan cloud computing 10:00-12:30
dan enkripsi Memahami layanan- dapat dibagi menjadi tiga model utama software as a ' ' '
layanan yang tersedia pada cloud | service saas platform as a service paas dan Masuk:
Computing dan menganalisa infrastructure as a service iaas dengan saas pengguna 10:02:21
perbedaan Saas Paas laaS fokus pada penggunaan aplikasi yang sudah ada Keluar:
dengan paas pengembang fokus pada pengembangan 12:34:04

dan pengujian aplikasi dan dengan iaas pengguna
memiliki kontrol lebih besar atas infrastruktur yang
digunakan untuk menjalankan aplikasi mereka
pemilihan model tergantung pada kebutuhan bisnis
dan tingkat kontrol yang diinginkan atas infrastruktur




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
dan aplikasi yang digunakan perkuliahan dihadiri oleh
55 dari 62 mahasiswa
07 en4-d2 2 November Review pertemuan ke 7 membahas mengenai layanan cloud Tepat Waktu
2023 saas paas dan iaas mahasiswa mampu mengidentifikasi Jadwal:
dan membedakan tentang ayanan cloud computing 10:00-12:30
dapat dibagi menjadi tiga model utama software as a
service saas perkuliahan dihadiri oleh 54 dari 61 Masuk:
mahasiswa 10:02:23
Keluar:
12:15:09
08 - - (UTS) - -
09 en4-d2 16 November Mengenal manajemen Process berita acara pertemuan 9 nip 200509633 dosen Tepat Waktu
2023 Incident Management Change gunawan budi sulistyo gnw mata kuliah cloud Jadwal:
Management Capasity Memahami | computing tema manajemen process integtrated 10:00-12:30
Public Cloud Private Cloud Hybrid | network hari tanggal kamis 16 november 2023 jam 10
Cloud 00 12 30 kelas 17 5a 12 17 5b 01 jumlah mahasiswa 62 | Masuk:
jumlah yang hadir 55 kampus margonda media 10:02:29
pembelajaran mybest zoom meeting dan whatsapp Keluar:
group perkuliahan perkuliahan berjalan tertib dan 12:23:53
lancar
10 en4-d2 23 November Mengenal manajemen Process nip 200509633 dosen gunawan budi sulistyo gnw mata Tepat Waktu
2023 Incident Management Change kuliah cloud computing tema ecomerce hari tanggal Jadwal:
Management Capasity Memahami | kamis 23 november 2023 jam 10 00-12 30 kelas 17 5a 10:00-12:30
Public Cloud Private Cloud Hybrid 1217 5b 01 kg 0106 01 a jumlah mahasiswa 62 jumlah Masuk:

Cloud

yang hadir 55 kampus margonda media pembelajaran




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
mybest dan whatsapp group perkuliahan perkuliahan 10:02:49
berjalan tertib dan lancar Keluar:

11 en4-d2 30 November Melihat perspektif dari kelebihan tema manajemen service process integrated network Tepat Waktu

2023 Cloud Computing Reduce Cost hari tanggal kamis 30 november 2023 jam 10 00 12 30 Jadwal:
Increase Storage Highly kelas 17 5a12 17 5b 01 kg 0106 01 a jumlah mahasiswa 10:00-12:30
Automated dan Flexibility 62 jumlah yang hadir 55 kampus margonda media
Memahami kendala Cloud Service | pembelajaran mybest whatsapp group perkuliahan Masuk:
Level Privacy Compliance Data perkuliahan berjalan tertib dan lancar 10:01:38
Ownership Data Mobility Keluar:
12:15:18
12 en4-d2 7 Desember Melihat perspektif dari kelebihan nip 200509633 dosen gunawan budi sulistyo gnw mata Tepat Waktu
2023 Cloud Computing Reduce Cost kuliah cloud computing tema manajemen service Jadwal:
Increase Storage Highly process integrated network hari tanggal kamis 07 10:00-12:30
Automated dan Flexibility desember 2023 jam 10 00 12 30 kelas kg 0106 01 a
Memahami kendala Cloud Service | jumlah mahasiswa 62 jumlah yang hadir 56 kampus Masuk:
Level Privacy Compliance Data margonda media pembelajaran mybest whatsapp 10:01:04
Ownership Data Mobility group perkuliahan perkuliahan berjalan tertib dan Keluar:
lancar 12:18:54
13 en4-d2 14 Desember Implementasi berupa pembuatan berita acara pertemuan 13 nip 200509633 dosen Tepat Waktu
2023 Cloud Computing menggunakan gunawan budi sulistyo gnw mata kuliah cloud Jadwal:
Owncloud cara memanajemen file | computing tema manajemen service process integrated 10:00-12:30
network hari tanggal kamis 14 desember 2023 jam 10
00 12 30 kelas kg 0106 01 a jumlah mahasiswa 62 Masuk:
jumlah yang hadir 60 kampus margonda media 10:02:40
pembelajaran mybest whatsapp group perkuliahan Keluar:

perkuliahan berjalan tertib dan lancar

12:15:12




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
14 en4-d2 21 Desember Implementasi berupa pembuatan berita acara pertemuan 14 nip 200509633 dosen Tepat Waktu
2023 Cloud Computing menggunakan gunawan budi sulistyo gnw mata kuliah cloud Jadwal:
Owncloud cara memanajemen file | computing tema cloud computing dan strategi ti 10:00-12:30
modern hari tanggal kamis 21 desember 2023 jam 10
00 12 30 kelas 17 5a 12 17 5b 01 jumiah mahasiswa 62 | Masuk:
jumlah yang hadir 52 kampus margonda media 10:01:25
pembelajaran mybest whatsapp group perkuliahan Keluar:
perkuliahan berjalan tertib dan lancar 12:15:46
15 en4-d2 4 Januari 2024 Review berita acara pertemuan 15 nip 200509633 dosen Tepat Waktu
gunawan budi sulistyo gnw mata kuliah teknologi web Jadwal:
service tema review materi hari tanggal kamis 04-01- 10:00-12:30
2023 jam 10 00 12 30 kelas 17 5a 12 17 5b 01 jumlah
mahasiswa 65 jumlah yang hadir 55 kampus margonda Masuk:
media pembelajaran mybest dan whatsapp group 10:01:16
perkuliahan perkuliahan berjalan tertib dan lancar Keluar:
16 - - (UAS) -




PRESENSI MAHASISWA EPTIK

Nama IKA ROSALIKA

SKS 3

Matakuliah CLOUD COMPUTING

Kelas 17.5B.01

Jumlah Mahasiswa 60

Nim Nama 1 2 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

17210199 | sevita viranty 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13

17210213 | muhammad 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
mirat

17210250 | ahaddian 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12
achmad
ikhwansyah

17210305 | fitri aisyah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
azzahra

17210488 | zoy ivanie 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
tanjung

17210508 | aditya 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
pramudya



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210199-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210213-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210250-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210305-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210488-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210508-01-BSI.js

susanto

Nim Nama 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

17210525 | arkaan budi 1 1 1 1 1 1 0 14
saputra

17210529 | handra 1 1 1 1 1 1 0 14
putratama
tanjung

17210546 | putri cahyani 1 1 1 1 1 1 0 13
wibowo

17210552 | ayu efrika 1 1 1 1 1 1 0 14
gultom

17210564 | hadi fauzi 1 1 1 1 1 1 0 14
wiratmaza

17210569 | fadhiaz 0 1 1 1 0 1 0 9
mauludi

17210576 | arya wardana 1 1 0 0 0 0 0 7
putra

17210578 | al zora raimar 1 1 1 1 1 1 0 13

17210583 | rivaldi 1 1 1 1 1 1 0 13
octamizar



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210529-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210546-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210564-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210569-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210578-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210583-01-BSI.js

maulana hasan

Nim Nama 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah
17210593 | yoga prasetya 1 1 1 1 1 1 0 14
17210607 | muhamad 1 1 1 1 1 1 0 14
yusuf
kamaludin
17210619 | aldiansyah 1 1 1 0 1 1 0 13
fransiskus
ramli
17210706 | muhammad 0 1 0 1 1 1 0 11
igbal aditya
17210713 | nur wahyudi 1 0 1 0 1 1 0 10
17210715 | ajeng saputri 1 1 1 1 0 1 0 12
17210739 | fadia izni adani 1 1 1 1 1 1 0 14
17210746 | ziyadrifqi 1 1 1 1 1 1 0 14
permana
17210751 | dwiki 0 0 0 0 0 0 0 1
darmawan
17210763 | muhammad 1 1 1 1 1 1 0 14



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210593-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210607-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210619-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210706-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210746-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210751-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210763-12-BSI.js

seva alfian

Nim Nama 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

17210767 | nasrul walid 1 1 1 1 1 1 0 13
hidayat

17210818 | daula nur hafzi 1 1 1 1 1 1 0 13

17210834 | muhammad 1 1 1 1 1 1 0 14
latif riadi

17210841 | misbah usururi 1 1 1 1 1 1 0 14

17210843 | ananta adi 1 1 1 1 1 1 0 14
nugraha

17210845 | arya tri 1 0 1 1 1 0 0 9
nugroho

17210862 | zahra saputri 1 1 1 1 1 1 0 14

17210870 | rayhan bintang 1 1 1 1 1 1 0 13
erlangga

17210881 | rosa bunga 1 1 1 1 1 1 0 14
fatmawati

17210886 | muhammad 1 1 1 1 1 1 0 14



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210767-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210818-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210841-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210843-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210845-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210862-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210870-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210881-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210886-01-BSI.js

hermawan

Nim Nama 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah
17210888 | tri muryanto 1 1 1 1 1 1 0 1
17210938 | akmal 0 1 1 1 1 1 0 12
17210965 | zahra vanesha 0 1 1 1 1 1 0 13
17210992 | muhammad 1 1 1 1 1 1 0 13
fatur sofyan
kusumah
17211012 | muhammad 1 1 1 1 1 1 0 14
birza marandi
17211013 | tony afriza 1 1 1 1 1 1 0 14
17211048 | rafli fahri 1 1 1 0 1 1 0 13
17211069 | igbal ramadan 1 1 1 1 1 1 0 14
17211121 | thoriq abriel 1 1 1 1 1 1 0 14
pratama
17211123 | titan aditya 1 0 0 0 0 0 0 7



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210888-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210938-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210965-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210992-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211012-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211013-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211048-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211069-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211121-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211123-12-BSI.js

Nama

SKS
Matakuliah
Kelas

Jumlah Mahasiswa

NIM

17210199

17210213

17210250

17210305

17210488

17210508

IKA ROSALIKA

3
CLOUD COMPUTING

17.5B.01
60

NAMA

sevita viranty

muhammad mirat

ahaddian achmad ikhwansyah

fitri aisyah azzahra

zoy ivanie tanjung

aditya pramudya

DAFTAR NILAI MAHASISWA CLOD COMPUTING

Presensi

93

93

86

100

100

100

TUGAS

82

81

60

85

96

93

UTsS

88

76

94

88

76

82

UAS

98

90

96

90

96

88

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210199-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210213-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210250-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210305-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210488-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210508-01-BSI.js

NIM

17210525

17210529

17210536

17210546

17210552

17210564

17210569

17210576

17210578

17210583

17210593

17210607

NAMA

arkaan budi saputra

handra putratama tanjung

dwi maulana

putri cahyani wibowo

ayu efrika gultom

hadi fauzi wiratmaza

fadhiaz mauludi

arya wardana putra

al zora raimar

rivaldi octamizar susanto

yoga prasetya

muhamad yusuf kamaludin

Presensi

100

100

100

93

100

100

64

50

93

93

100

100

TUGAS

84

86

81

92

93

92

50

91

92

93

91

UTS

86

90

84

96

76

98

80

74

86

96

98

84

UAS

88

90

54

96

90

98

82

94

92

92

96

86

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210529-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210536-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210546-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210564-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210569-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210578-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210583-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210593-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210607-01-BSI.js

NIM

17210619

17210627

17210637

17210645

17210647

17210660

17210666

17210676

17210678

17210680

17210689

17210706

NAMA

aldiansyah fransiskus ramli

mujahiddin azka lutfi

efradwiya

gildetri atok

mikhail satriotomo

ahmad fikri haikal

bintang pramuditya

nabil afla

yahyan setiadi

ardiansyah lubis

annisa dewi sabrina

muhammad igbal aditya

Presensi

93

100

100

100

100

100

79

43

100

57

93

79

TUGAS

83

95

89

81

87

92

87

70

92

70

93

85

UTS

90

86

82

64

68

94

84

88

92

66

80

76

UAS

90

94

90

70

90

68

92

62

100

88

98

94

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210619-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210627-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210637-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210645-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210647-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210660-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210676-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210678-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210680-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210689-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210706-01-BSI.js

NIM

17210713

17210715

17210739

17210746

17210751

17210763

17210767

17210788

17210818

17210834

17210841

17210843

NAMA

nur wahyudi

ajeng saputri

fadia izni adani

ziyadrifqgi permana

dwiki darmawan

muhammad maulana hasan

nasrul walid hidayat

muhammad wijdan faiq fathoni

daula nur hafzi

muhammad latif riadi

misbah usururi

ananta adi nugraha

Presensi

71

86

100

100

100

93

100

93

100

100

100

TUGAS

95

95

96

93

85

81

60

60

87

82

UTS

72

92

94

98

22

88

96

94

90

62

88

96

UAS

94

100

100

100

50

94

98

96

94

76

92

92

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210746-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210751-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210763-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210767-01-BSI.js
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NIM

17210845

17210862

17210870

17210881

17210886

17210938

17210965

17210992

17211012

17211013

17211048

17211069

NAMA

arya tri nugroho

zahra saputri

rayhan bintang erlangga

rosa bunga fatmawati

muhammad seva alfian

akmal

zahra vanesha

muhammad fatur sofyan kusumah

muhammad birza marandi

tony afriza

rafli fahri

igbal ramadan

Presensi

64

100

93

100

100

86

93

93

100

100

93

100

TUGAS

84

83

87

91

93

87

91

87

92

89

89

UTS

86

82

76

80

100

46

88

94

96

90

86

92

UAS

80

84

96

96

92

96

88

88

96

96

80

94

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210845-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210862-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210870-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210881-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210886-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210938-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210965-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210992-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211012-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211013-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211048-12-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17211069-12-BSI.js

NIM

17211121

17211123

17210938

17210965

17210992

17211012

17211013

17211048

17211069

17211121

17211123

NAMA

thoriq abriel pratama

titan aditya hermawan

akmal

zahra vanesha

muhammad fatur sofyan kusumah

muhammad birza marandi

tony afriza

rafli fahri

igbal ramadan

thoriq abriel pratama

titan aditya hermawan

Presensi

100

50

86

93

93

100

100

93

100

100

50

TUGAS

50

93

87

91

87

92

89

89

50

UTS

62

34

46

88

94

96

90

86

92

62

34

UAS

56

54

96

88

88

96

96

80

94

56

54
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